
 

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ 

КОМИССИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ПЕЧОРА» 
  

 

 

«ПЕЧОРА» 

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА 

ВИДЗÖДАН-АРТАЛАН 

КОМИССИЯ 

 

 

ПРИКАЗ 

«05» февраля   2020 г. 
г. Печора,  Республика Коми 

 

 

                   № 5/О 

 

 

О внесении изменений в приказ от 09.11.2018 № 44/О  

«Об утверждении Стандарта внешнего муниципального  

финансового контроля «Общие правила проведения  

контрольного  мероприятия» 
 

     

          Руководствуясь статьями 10 и 12 Положения о Контрольно-счетной комиссии 

муниципального района «Печора», утвержденного решением Совета 

муниципального района «Печора» от 28 сентября 2018 года № 6-29/309, - 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. При проведении контрольных мероприятий руководствоваться 

методическим документом - Стандартом внешнего муниципального финансового 

контроля «Общие правила проведения контрольного мероприятия». 

           По вопросам, порядок решения которых не урегулирован настоящим 

Стандартом, решения принимаются председателем Контрольно-счетной комиссии 

в соответствии с руководящим документом – Регламентом комиссии.  

2. Пункт 5.5. Стандарта дополнить абзацем следующего содержания: 

«В случае представления руководством проверяемого объекта по 

результатам контрольного мероприятия протокола разногласий, рассмотрение 

протокола разногласий осуществляется по форме и в порядке, установленном 

Регламентом Контрольно-счетной комиссии МР «Печора».». 

3.   Пункт 6.3.6. Стандарта дополнить абзацем следующего содержания: 

«Подготовка, сроки составления и утверждения Отчета осуществляется в 

порядке, установленном Регламентом Контрольно-счетной комиссии МР 

«Печора».». 

          4. Ознакомить работников комиссии под роспись. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель                                                                                   В.В. Поведишникова 

 

 

 


